

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลาดยางทับถนนคอนกรีต (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต) ภายในบ้านโนนหล่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๗๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ปริมาณงาน จำนวน ๒ ช่วง ดังนี้  
ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร  
ช่วงที่ ๒ กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๒๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๐๔๓.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิบ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๐๕,๙๗๘.๔๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร. ๔
  - ๕.๒ แบบ พร. ๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางมีทนพร แก้ววงษา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต. ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางพิทยา กล่อมปัญญา ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ
  - ๖.๓ นายบัณฑิตวิชัย อัครธีรพงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ



สรุปผลกำหนดราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่าสัก

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างลาดยางทับถนนคอนกรีต (แอสฟัลท์ติกคอนกรีต)ภายในบ้านโนนหล่อ หมู่ที่ 6

สถานที่ดำเนินการ ภายในบ้านโนนหล่อ หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยป่าสัก อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่าสัก

ตามแบบ อบต.ห้วยป่าสัก

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ ๑๐/1/2025

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	370,897.59	1.3642	505,978.43	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	ประเภทงานอำนวยความสะดวก	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินฝาก %
		-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	จัดทำป้ายโครงการ 1 ปี			-	
				-	
				-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			505,978.43	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			505,978.43	
	ตัวอักษร	ห้าแสนห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสี่สิบสามสตางค์			

หมายเหตุ, ให้ผู้รับจ้างจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ตามรูปแบบรายการกำหนดจำนวน 1 ปี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นางมัทนพร แก้ววงษา)

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางพิทยา กล่อมปัญญา)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายปิ่นฉวีชัย อัครธีรพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลาดยางทับถนนคอนกรีต (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต)ภายในบ้านโนนหล่อ หมู่ที่6  
 ปริมาณงาน ช่วงที่1 ,กว้าง 5.00 เมตร,ยาว 175 เมตร,หนา 0.05 ม.ช่วงที่2,กว้าง 7.00 เมตร,ยาว 24 เมตร,หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,043 ตร.ม  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในบ้านโนนหล่อ หมู่ที่6 ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ  
 ประมาณราคา ๒๑ /1/2025 ราคามัมนันติเซล 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานรื้อผิวถนนคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	199.00	1.77	352.23	1.3642	2.41	480.51
	งานลอกดินเลนชั้นจากบ่อพัก(ขนทิ้ง)	ลบ.ม.			-	-	-	-
	2.3.1 งานดินถม				-	-	-	-
	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.			-	-	-	-
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
	3.2 งานหินคลุก (แน่น)	ลบ.ม.			-	-	-	-
	3.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (คิ้วหลวม)	ลบ.ม.	1.00	366.67	366.67	1.3642	500.21	500.21
	3.4 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.			-	-	-	-
	4.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	17.50	332.42	5,817.35	1.3642	453.48	7,936.02
	4.1.1(2) Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(3) Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	3.00	48.38	145.14	1.3642	65.99	197.99
	4.1.1(5) Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(6) Tack Coat	ตร.ม.	1,043.00	16.15	16,844.45	1.3642	22,030	22,979.19
	4.1.1(7) งานผิวทาง Asphaltic concrete หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,043.00	324.75	338,714.25	1.3642	443,020	462,073.97
	4.2 งานไหล่ทาง							
	4.2.1 งานผิวไหล่ทางลูกรัง	ม.			-	-	-	-
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	6.60	150.00	990.00	1.3642	204.630	1,350.6
	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	39.80	150.00	5,970.00	1.3642	204.63	8,144.27
6	งานรื้อถนน คสล.(หนา 0.15 ม.)พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	17.50	97.00	1,697.50	1.3642	132.320	2,31
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				370,897.59			505,978.43

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นางพนนพร แก้ววงษา)  
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางพิทยา กล่อมปัญญา)  
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ  
 (นายปณณวิทย์ อัครธีรพงศ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน